
Indkøbschef til nyt, strategisk og datadrevet
indkøbsområde

Hvad skal der til for, at du trives? Vi kan tilbyde en hverdag med mening og retning på en
arbejdsplads, hvor du træder ind i et godt fællesskab, lederskab og kollegaskab. KAB har en
omsætning på driftsindkøb på ca. 1 mia. kr. og en portefølje på 3.500 leverandører, og du kommer
ind på et tidspunkt, hvor du kan sætte dit aftryk og gøre vores indkøbsarbejde langt mere strømlinet
og datadrevet.
Du kan se frem til en rolle som ’spillende træner’ for en nyetableret afdeling i KAB. Du bidrager
aktivt til, at teamet trives og når ambitiøse mål for 2026, hvor I, i fællesskab, skal gennemføre ca.
25 udbud, sikre øget compliance, levere ind til et nyt finanssystem og sikre, at indkøb i KAB-
Fællesskabet sker 100 % digitalt inden årets udgang. 
Indkøb er et lille, dedikeret team bestående af tre udbudskonsulenter, en supporter og dig selv. Du
refererer til Mikkel Kjøgx, som er chef for Forretningsudvikling under KAB’s center for Ejendomsdrift
og byggeri. I centeret er vi samlet set over 100 kolleger, der både arbejder tæt sammen og har det
godt sammen på tværs af fagligheder.
Du driver udviklingen og digitaliseringen af vores strategiske indkøbsarbejde

Du udvikler og forankrer udbudsstrategien og sikrer, at vi overholder lovgivningen.●

Du leder og udvikler indkøbsteamet, så faglighed, kvalitet og trivsel går hånd i hånd.●

Du kvalitetssikrer udbudsmaterialerne og sikrer realisme i tidsplanerne.●

Du identificerer og realiserer økonomiske potentialer i samarbejde med ledere.●

Du arbejder tæt sammen med organisationens politiske og kommercielle aktører om udbud.●

Du bruger data aktivt til analyser, rapporter og KPI-udvikling fx til compliance og besparelser.●

Du bidrager til at modne og videreudvikle business casen for Indkøb, i takt med, at området

udvikler sig.

●

Du vil passe godt ind, hvis:

Du har solid erfaring med offentlige udbud og strategisk indkøb.●

Du har erfaring med ledelse og udvikling af faglige miljøer.●

Du har forståelse for digitalisering, datadrevet styring og procesoptimering.●

Du kan arbejde politisk og skabe relationer på tværs af organisationen.●

Du er struktureret, resultatorienteret og løsningsfokuseret●

Du har stærke analytiske og kommercielle evner.●

Du er en tydelig og tillidsskabende kommunikator●

Arbejdstid og arbejdssted
Stillingen er fuldtid, og når du ikke arbejder hjemmefra, har du din faste gang i KAB-Huset, der
ligger som nabo til Carlsberg Byen på Vesterbro. Her nyder du godt af kantinen,
massageordningen, den gode kaffe og vores mange socialøkonomiske samarbejder, der sikrer
hjælp til cyklen, hullerne i tøjet eller en last-minute gave til fødselsdagen.
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Mikkel Kjøgx på 3363 1295.
Vi glæder os til at høre fra dig

Frist:
06-03-2026

Ønsket startdato:
Hurtigst muligt

Afdeling:
Drift og grøn omstilling

Stillingstype:
Fuldtid

Kontaktperson:
Mikkel Kjøgx
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